
 

 

UCHWAŁA NR 54/18 

Rady Osiedla Głębokie-Pilchowo 

z dnia 05.07.2018 r. 

 

w sprawie organizacji imprezy „pożegnanie lata” 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Osiedla (Uchwała Nr XXIX/771/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Głębokie – 

Pilchowo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2872 z 2017 r.)) Rada Osiedla Głębokie – 

Pilchowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza kwotę 2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście zł 00/100) na 

zorganizowanie spotkania w ogrodach biblioteki pn. „pożegnanie lata” dla mieszkańców 

osiedla w dniu 01.09.2018 r. 

§ 2. Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


